墨田区附属機関の設置に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

  平成２８年３月３０日

                    墨田区長  山  本    亨

墨田区条例第１号

   墨田区附属機関の設置に関する条例の一部を改正する条例

 墨田区附属機関の設置に関する条例（平成２５年墨田区条例第５号）の一部を次の

ように改正する。

 別表 １区長の附属機関の部墨田区小規模企業特別融資資金融資あっせん審査会の

項及びすみだ燃えない・壊れないまちづくり会議の項を削る。

   付 則

 この条例は、平成２８年４月１日から施行する。